

1	2	3	4	5	6	7
		diametru 1,5 m la 6-9 lovituri pe o urma, suprafata groapei de fundatie: pina la 100 m2				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	11,46	57,66	660,78
	266310210 0000	Beton	m3	0,245	900,00	220,50
	410012620 2818	Apa	m3	3,30	9,00	29,70
	341054000 00011	Macara pe senile, 5 t	h-ut	6,05	210,00	1 270,50
	341054000 00014	Compactor, diam 1,5 m	h-ut	6,05	77,00	465,85
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	57,66	17,87
7	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			250,70
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	230,00	250,70
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapatari orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			44,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	57,66	43,24
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	9,00	0,90
9	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 130,94
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	57,66	508,56